
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1

68089102973

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 งบกลาง

รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความปลอดภัย เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 31431

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 408 ตอน ม่วงงาม - ทุ่งหวัง ตอน 4 ระหว่าง กม.155+420 -

กม.156+965 จังหวัดสงขลา ผลผลิต 1 แห่ง ปริมาณงาน 88 ต้น จำนวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,400,000.00 บาท

2,399,827.24 บาท

0105539115961 บริษัท ธนัทธร จำกัด 2,394,000.00

งบกลาง งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไข

อุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 408 ตอน ม่วงงาม - ทุ่งหวัง ตอน 4 ระหว่าง

กม.155+420

1

0105541024039 บริษัท ว.ธนวัฒน์ จำกัด 2,398,000.00

0203549004981 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทราฟฟิค 2,396,000.00

0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 2,399,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0203549004981
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทรา

ฟฟิค
680922024261 สข1/72/2568 18/09/2568 2,396,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติเเละข้อเสนอทางด้าน

เทคนิคถูกต้องครบถ้วนเเละเป็นผู้ชนะการ

เสนอราคาตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุ

และวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการ

ส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ.

2563

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


